
ZARZĄDZENIE NR 205/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Jana Żebrowskiego – nauczyciela Zespołu Szkół nr 1 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Krzysztof Milczarek – dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wołominie;

3) Mirosława Jadwiga Kur - ekspert;

4) Anna Siekierzyńska – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Elżbiety Szwejkowskiej – nauczycielki Zespołu Szkół w Duczkach – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkół w Duczkach;

3) Otylia Agata Skoczek - ekspert;

4) Anna Siekierzyńska – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Marty Dobrowolskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej 
Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Alicja Olszewska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Otylia Agata Skoczek - ekspert;

4) Anna Siekierzyńska – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Macieja Artura Radzikowskiego – nauczyciela Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Anna Siekierzyńska – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Id: 9B43DB18-412E-410B-A741-AA765C716CFD. Uchwalony Strona 1



§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Justyny Nienałtowskiej-Drabarek – nauczycielki Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Gągała – dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Iwony Agnieszki Niemyjskiej – nauczycielki Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie – 
w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy – dyrektor Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Hanna Kamieniarz – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Izabeli Jankowiak – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Alicja Olszewska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Krystyna Ołdak - ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Ewy Olgi Mędrzyckiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Zagościńcu – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Rasińska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Krystyna Ołdak - ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Anny Bartkiewicz – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Zagościńcu – w składzie:

1) Halina Bonecka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Rasińska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

3) Beata Śmigera - ekspert;

4) Krystyna Ołdak - ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Mariusza Tomasza Webera – nauczyciela Zespołu Szkół nr 1 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Krzysztof Milczarek – dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wołominie;

Id: 9B43DB18-412E-410B-A741-AA765C716CFD. Uchwalony Strona 2



3) Jolanta Sawicka - Jurek - ekspert;

4) Krystyna Ołdak – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Katarzyny Supranowicz – nauczycielki Zespołu Szkół w Ossowie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Zalewska – dyrektor Zespołu Szkół w Ossowie;

3) Jolanta Sawicka - Jurek - ekspert;

4) Krystyna Ołdak – ekspert;

5) Mieczysława Piskorska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9B43DB18-412E-410B-A741-AA765C716CFD. Uchwalony Strona 3




